
                        ESTADO DE SANTA CATARINA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELINA 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024  
 

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Interessado: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto 

Assunto: Comunicação de intenção de abertura de Processo de Dispensa de Licitação em conformidade com a Lei 

n° 14.133/2021.  

A Prefeitura Municipal de Angelina/SC, em conformidade com o art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, torna 

público aos interessados que o órgão pretende realizar a compra de: 

Item descrição Quant. 

01 Contratação de Professor de Jiu-Jitsu 24h/mensal 

 

Eventuais interessados, podem apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.  

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 26/06/2024 às 13:00h.  

A Proposta de Preços deverá ser enviada para o seguinte e-mail: angelina@angelina.sc.gov.br. 

A Documentação abaixo somente será exigida do fornecedor com menor valor na Dispensa de Licitação, que será 

solicitada por e-mail ao final dos procedimentos: 

A - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ/MF); 

B - Prova de regularidade com a Fazenda Federal, relaBva ao domicílio ou sede do licitante; 

C - Prova de regularidade com a Fazenda Estadual, relaBva ao domicílio ou sede do licitante; 

D - Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, relaBva ao domicílio ou sede do licitante; 

E - Documento da Confederação Brasileira de Jiu-Jitsu (CBJJ) que comprove a graduação de faixa preta. 

Maiores informações poderão ser obBdas diretamente através do telefone (48) 3274-1183 das 07:00h às 13:00h, 

em dias úteis, ou pelo seguinte e-mail: angelina@angelina.sc.gov.br.  

 

Angelina/SC, 20/06/2024. 

 
 
 
 

ROSELI ANDERLE 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

PAMELA KRISTINA BASTOS  

Secretária Mun. de Educação, Cultura e Desporto 


